
IMPORTE

Deuda Pública Bruta total al 31 de Diciembre de 2012

(-) Amortización

Deuda Pública Bruta Descontando la Amortización

(-) Amortización

Deuda Pública Bruta Total al 31 de Marzo de 2013

DEUDA PUBLICA DE TLAXCALA

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

AL 31 DE MARZO DE 2013

(miles de pesos)

0

0

0

0

0



AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012 AL 31 DE MARZO DE 2013

Producto Interno Bruto Estatal 

Saldo de la Deuda Pública

Porcentaje

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

RELACIÓN DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL A

AL 31 DE MARZO DE 2013

PRODUCTO INTERNO BRUTO DEL ESTADO

N/D.
0

0%0%
0

$71,637,000,000

* A precios constantes de 2008.

*



AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012 AL 31 DE MARZO DE 2013

Ingresos Propios

Saldo de la Deuda Pública

Porcentaje

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

RELACIÓN DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL A

INGRESOS PROPIOS DEL ESTADO

AL 31 DE MARZO DE 2013

$531,582,853 $154,734,904
0 0

0% 0%



IMPORTE 

PAGADO

% RESPECTO DEL 

TOTAL

TOTAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
INFORME DE OBLIGACIONES PAGADAS O GARANTIZADAS CON FONDOS FEDERALES 

AL 31 DE MARZO DE 2013

(miles de pesos)

NO APLICA EL PODER EJECUTIVO NO HA CONTRATADO EMPRÉSTITOS QUE IMPLIQUEN DEUDA PÚBLICA

DEL TOTAL QUE SE PAGA Y 

GARANTIZA CON EL RECURSO DE 

DICHOS FONDOSTIPO DE OBLIGACION PLAZO TASA FIN, DESTINO Y OBJETO ACREEDOR
IMPORTE 

TOTAL
FONDO

IMPORTE 

GARANTIZADO

Ninguno

Ninguno 0

0

0

0% Ninguno

Ninguno0%

0% 0%

0%

0%

Ninguno

Ninguno

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0




